
Contacto

Teléfono 924872592
Correo Electrónico administracion@manllerena.es

Dirección Postal

Calle Santiago nº 59
(06900) Llerena España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 01/Sum/2024 Manc. Llerena 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-10-2024
a las 12:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidente de la Mancomunidad Integral de Aguas y Servicios de la Comarca de Llerena
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qAUHBjjJSReXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Vehículo todoterreno 4x4 para servicio de guardería rural de la Mancomunidad
integral de aguas y servicios de la comarca de Llerena

Vehículo todoterreno 4x4 para servicio de guardería rural de la Mancomunidad integral de aguas y serviciosDescripción 
de la comarca de Llerena
Valor estimado del contrato 22.314,05 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.314,05 EUR.

Clasificación CPV
34113200 - Vehículos todo terreno.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Instalaciones de la Mancomunidad Paseo del Instituto S/N de la localidad de Llerena
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

Motivación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qAUHBjjJSReXQV0WE7lYPw%3D%3D


Contacto

Teléfono 924872592

Dirección Postal

PI, PI Peso, Nº5
(06900) Badajoz España
ES431

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Fecha del Acuerdo 22/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado abreviado (art. 159.6 de LCSP)
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/10/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio ofertado (sin IVA)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z9vCweHyfZjCfVQ HDepjGQ%3D%3D

ID 0000014450941 |  2024-001116781 | mar, 22 oct 2024 12:16:02:756 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
129224357036546526919380234244935633003 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z9vCweHyfZjCfVQHDepjGQ%3D%3D

